
GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 
Celestynów, dnia 16.07.2020 r. 

RIZPiFZ.271.27.2020 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa przydomowych 

biologicznych oczyszczalni ścieków – etap VIII” RIZPiFZ.271.27.2020 
 

Gmina Celestynów, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuje że w terminie do dnia 16.07.2020 r. 

do godz. 11:00 do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:  

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Porównawcza cena 

brutto 
Okres gwarancji 

35 

EMKAN-PRO Krzysztof Murawski 

Pstrągi Gniewoty 6 

18-300 Zambrów 
282 900,00 zł 5 lat 

36 

JFC Polska Sp z o.o. 

ul. Białostocka 1 

05-252 Dąbrówka 
338 015,07 zł 

 

5 lat 

38 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe  

KYUBI Paweł Kubiak 

ul. Spółdzielcza 3 m.14 

98-100 Łask 

428 999,40 zł 

 

5 lat 

 

 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 384.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ 

Witold Kwiatkowski 

 

        

http://www.celestynow.pl/

